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SAUDE COLETIVA PARA O ANO DE 2010

T PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA E RESIDENCIA EM ODONTOLOGIA-BUCO
MAXILO FACIAL, ENFERMAGEM, FARMACIA, FISIOTERAPIA, NUTRIGAO, PSICOLOGIA e

CON =

CONVOCACAO DE CANDIDATOS PARA O
QUINTO REMANEJAMENTO DE ALUNOS

REMANEJAVEIS.

CIRURGIA GERAL

- 23/03/2010 AS 8:30 hs.

HOSPITAL GERAL OTAVIO DE FREITAS (HGOF) - 02 VAGAS
HOSPITAL REGIONAL DO AGREST (HRA) - 04 VAGAS

CLINICA MEDICA

23/03/2010 AS 8:30 hs.

HOSPITAL GERAL OTAVIO DE FREITAS (HGOF) - 04 VAGAS

06 VAGAS

04 VAGAS

Pagina 1 de 3



ﬁ PROCESSO SELETIVO DA RESIDENCIA MEDICA E RESIDENCIA EM ODONTOLOGIA-BUCO

@®

iy h MAXILO FACIAL, ENFERMAGEM, FARMACIA, FISIOTERAPIA, NUTRIGAO, PSICOLOGIA e
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NOME DO CANDIDATO R.G. N° INSCR. Ordem Assinatura do Candidato Hospital

CONVOCADOS PARA O 5° REMANEJAMENTO EXTERNO

ERICO DJAN CORTE DE ALENCAR
ALYSON WALLACE GOES BARRETO

JESSE DE OLIVEIRA NETO
AIRTOM IDEAO LEITE

PAULO DA COSTA CARVALHO NETO

MARIANA PAIVA SOUSA
SANSIRO DE BRITO

GUSTAVO CAVALCANTI ARRUDA
MIGUEL EUGENIO LIMA CASTELO BRANCO
PATRICIA DE SAMPAIO MORAIS

3.741.808 - SSP - PB

5333942 - SDS - PE

91002250261 - SSP -

1471941 - SSP - PB

2654770 - SSP - PB

2175996 - SSP - PI

928071987 - SSP - M

5679503 - SSP - PE

47106395-9 - SSP -

98029113823 - SSP -

500210
500407
502738
502035
500791
501371
502861
501458
501810
502469

50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°

N° DE CANDIDATOS:

10
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NOME DO CANDIDATO R.G. N° INSCR. Ordem Assinatura do Candidato / Hospital

CONVOCADOS PARA O 5° REMANEJAMENTO EXTERNO

TACIO SALAME HERSZENHORN

ITAMAR VINICIUS DO AMARAL SANTOS
VICTOR HUGO DE CASTRO SOUZA

MONIQUE GABRIELLI BORGES LUNA

MARIA CRISTINA PESSOA DE MELO MONTENE
JULIANA DE MOURA LEAL RODRIGUES SANTO

ERICO NOVAES PRIMO

6122107 - SSP - PE

6003264 - SSP - PE

68585197-4 - SSP -

6372204 - SSP - PE

6279316 - SDS - PE

2205830 - SSP - PI

938811983 - SSP - M

500836
502599
501146
502096
500567
502989
502378

81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°

N° DE CANDIDATOS:

7
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